
PACHET MATERIALE PERSONALIZATE

I.D.: 86473549

Data publicarii	29.08.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.690,00 RON - 1.690,00 RON

Descriere: PACHET MATERIALE PERSONALIZATE Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare ROLL-UP CU SISTEM 2 Buc 235.00 470.00 STEAG MATASE PERSONALIZAT DUBLA FATA 3 X 1 M 1 Buc 785.00 785.00 MAPA CU BUZUNAR 30 Buc 4.50 135.00 PIXURI METALICE PERSONALIZATE 30 Buc 5.00 150.00 ECUSON + LEGITIMATIE PERSONALIZATE 30 Buc 5.00 150.00
